Aktiv Aderholz Christoph c.aderholz@googlemail.com 0151-23835061
Aktiv Alev Gilrcan alev@dressel.de 0160-6363638
Aktiv Arnoldi Silke silke@jogschies.de 0178-4539206
Aktiv Bach Susann susannbach@hotmail.com 0172-2542250
Aktiv Blocher Karin oberstdorf@al-netz.de 0162-6054882
Aktiv Blohm Stefan sblohm@web.de 0172-1898573
Aktiv Boenke Jesper JBoenke@gmx.de 0175-6063533
Aktiv Brozio Gabriele gbrozio@web.de 0157-86731097
Aktiv Brunsing Jirgen schrift-verkehr@versanet.de 0160-96298333
Aktiv Buhlke Detlev d.buhlke@buhlke-architekten.de 0162-4976119
Aktiv Dannert Dorothea dodannert@googlemail.com 0163-6960368
Aktiv Durfeld Peter p.duerfeld@web.de 0173-8218352
Aktiv Engler Wolfgang w-engler@gmx.de 0177-8653156
Vorstand Farber Monika monika_regina@web.de 0176-21923984
Aktiv Feindt Doris dorisfeindt@web.de 0175-5204573
Aktiv Fliedner Astrid astrid.fliedner@web.de 0157-78313675
Aktiv Forsthovel Uwe u.forsthoevel@dokom.net 0171-1776300
Aktiv Geitner Uwe uwe.geitner@online.de 0172-2367249
Aktiv Gerling Vera veragerling@web.de 0163-2497969
Aktiv Graebsch-Wagener |[Sophie s.graebsch-wagener@dokom.net 0171-7101881
Aktiv Gremmelmaier Michael jazz-fan@gmx.de 0160-8409565
Aktiv Grindel Michael mig@grumi.de 0151-50993010
Aktiv Gunther Sylvia s.guenther.dortmund@gmail.com 0176-51547570
Aktiv Hasse Elisabeth elisa-hasse@web.de 176-54076827
Aktiv Hellweg Peter hellweg@gmx.de 151-40556629
Aktiv Heuser Andreas info@andreasheuser.com 0231-1300963
Aktiv Hoffmann Guido gho@spelis.de 0171-5356831
Aktiv Jonigk Jonny j.jonigk@googlemail.com 0179-7444113
Aktiv Kalthoff-Mahnke Michael post@kalthoff-mahnke.de 0171-8362410
Aktiv Kamakwa Justice kamakwaj@yahoo.com 0176-81481328
Aktiv Kayser Christian christian.kayser@fernuni-hagen.de 0176-30568507
Aktiv Kioscha Andrea a.kioscha@web.de 0178-2307219
Aktiv Klein Thomas thomas.klein43@gmx.de 0178-8139151
Aktiv Kuboth Christian ch.kuboth@web.de 0172-2320444
Aktiv Lammers Ludger L.Lammers@entsorgung-dortmund.de 0172-2355801
Aktiv Leuchtmann Jirgen j.leuchtmann@gmx.de 0160-92830995
Aktiv Maifl3 Ginter g.maiss@t-online.de 0177-6846444
Aktiv Matiaske Ulrike ulrike-matiaske @t-online.de 0157-70222335
Aktiv Michael Torsten maicel@gmx.ch 0171-2806092
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Vorstand Nachtigall Elke n8igall.ee@t-online.de 0176-51054026
Aktiv Pieper Birgit birgit.pieper@posteo.de 0176-30781196
Vorstand Plath Uwe uwplath@web.de 0179-2228221
Aktiv Ploger Jorg j-ploeger@web.de 0179-5408425
Aktiv Pohimann Birgit birgit.pohImann@vodafone.de 0173-5318896
Aktiv Pollheide Jens jens.pollheide@web.de 0160-95804097
Aktiv Poppinga Mario mario@verweile.de 0176-47791043
Vorstand Rade Kurt jazzface@gmx.de 0172-3049069
Geschéftsf  |Riedl Waldo waldo.riedl@domicil-dortmund.de

Aktiv Roth Petra Maria petramariaroth@gmail.com 0170-2721657
Aktiv Rudiger-Eggers Petra petra.ruediger.eggers@vodafone.de 0160-6214515
Aktiv Scheele Frank privat@frank-scheele.de 0173 8915332
Aktiv Schiffmann Alexandra aschiffm@gmx.de 0160-6683497
Aktiv Schneider Stefan schneidermilos@aol.com

Aktiv Schrader Bernadeta info-schrader@t-online.de 0170-2695262
Aktiv Schrader Christian schraderchr@web.de 0173-7272178
Aktiv Schulz Ulrike ulrikeludger@gmx.de

Aktiv Schulz Regina abc.schulzdo@t-online.de 0151-12717254
Aktiv Schumacher Manfred webmaster@m-schum.de 0172- 3219133
Aktiv Seegers Nikola

Aktiv Selle Regine GineSelle@heimatlabor.de 0160-7009369
Aktiv Siebert Regina resie@gmx.de 0176-72315213
Aktiv Siemonsen Kerstin kerstin.siemonsen@gmx.de 0151-58559568
Aktiv Spéth Ulrike ulrike811@gmail.com 0176-53731521
Aktiv Stadermann-Hellweg [Ulla ulla.stadermann-hellweg@gmx.net 0151-55587307
Aktiv Sundermann Wolfgang wsundermann@web.de 0160-96687076
Aktiv Tappe Thomas thomas.tappe@me.com 0177-3244940
Aktiv Teranski Kai kai.teranski@uni-dortmund.de 0176-70085750
Vorstand Wagener Udo graebsch-wagener@web.de 0170-8950973
Aktiv Waller Eva dre238@gmx.de 0172-7903678
Aktiv Wedekind Christiane post@feldenkrais-wedekind.de 0176-56833986
Aktiv Wertz Wolfgang wulle63@web.de 0173-5400989
Aktiv Wollenweber Ulrich ulli-30ha-4@gmx.de 0177-3736747
Aktiv Zepezauer Achim zukunft@kuhzunft.com 0176-23530623
Aktiv Ziemann Birgit bziemannll@gmail.com 0178-8366110
Probe Di Bucchianico Bianca biancadibucchianico@web.de 0157-72939679
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